
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE RENTAS

DECRETO

MAT.

LAJA,

APRUEBA PATENTES
COMERCIALES.-

2 5 ABR. 2013
VISTOS:

1. Memo 92 de fecha 23.04.13, Directora Depto. Finanzas;
2. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales y sus modificaciones;
3. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores;

D E C R E T O :

1.- APRUÉBASE las siguientes Patentes Comerciales :

1.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

2.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

3.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

JOSELINE MARCELA ARROYO PEREIRA

ROMA N° 40, VILLA CAPPONI
PROVISIONES Y BAZAR
COMERCIAL (MICROEMPRESA FAMILIAR)

JOSÉ DEL ROSARIO OSSES VALDEBENITO

HIJUELA STA. ELISA RUCAHUE
BAZAR Y PROVISIONES
COMERCIAL (MICROEMPRESA FAMILIAR)

PATRICIA ROXANA LEDESMA BELMAR

ANGAMOS N° 260, POB. 11 DE SEPTIEMBRE
PROVISIONES - BAZAR
COMERCIAL (MICROEMPRESA FAMILIAR)

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVES

NA SEPL)LVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTR BUCION:/
Archivo SS.MM.-Control
Archivo DAF

ALBORNOZ
C A L D E


